

Sisäiset vuokrat ja seurakuntien määrärahat 2026–2030

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
06.05.2024 § 53
401/02.00.02/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto keskustelee Helsingin seurakuntayhtymän valmistelemista seurakuntien määrärahojen jakoperusteista ja sisäisten vuokrien laskentaperusteista vuosille 2026–2030 ja valtuuttaa kirkkoherran laatimaan käydystä keskustelusta vastaukset lähetettyyn webropol-kyselyyn 13.5. mennessä.

Käsittely

Seurakuntaneuvosto keskusteli seurakuntien määrärahojen jakoperusteista ja sisäisten vuokrien laskentaperusteista vuosille 2026–2030.

Keskustelussa tuotiin esiin muun muassa, että Helsingin seurakuntayhtymässä olisi paikallaan tutkia, miten vastaavat asiat on hoidettu Tampereen ja Turun seurakuntayhtymissä.

Tilojen käyttöaste tulisi arvioida kustannusarvioperusteisesti alueella asuvien mukaan eikä seurakuntien jäsenmäärien mukaan.

Helsingin seurakuntia tulisi kohdella tasa-arvoisesti määritettäessä sisäisiä vuokria ja päätettäessä tuottojen käytöstä.

Esitetyistä malleista vaihtoehtoa 4 pidettiin sopivana ja tämän lisäksi voisi tarjota vielä vaihtoehtomallia 5, josta kirkkoherra tekee esityksen.

Päätös

Päätösehdotuksen mukaisesti.

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymässä valmistellaan vuosille 2026–2030 tulevia seurakuntien määrärahojen jakoperusteita ja sisäisten vuokrien laskentaperusteita. Riikka Myllys, projektipäällikkö (sisäiset vuokrat ja seurakuntien määrärahat), on lähettänyt kyselyn seurakuntaneuvostoille jo tehtyyn valmisteluun liittyen. Yhtymän viranhaltijat toivovat, että seurakuntaneuvostot tutustuvat valmisteltuihin malleihin ja pohtivat niiden valossa alla olevia kysymyksiä.

Seurakuntien määräraha-ajan osalta tavoitteena on, että jakoperuste on selkeä ja tasapuolinen. Tavoitteena on, että määrärahojen jakaminen vastaisi parhaiten helsinkiläisten tämän ajan tarpeita sekä tukisi Kirkko Helsingissä -strategiaa.

Sisäisten vuokrien osalta tavoitteena on, että laskentamalli olisi myös selkeä ja kohtelisi eri tahoja tasapuolisesti, ottaen huomioon helsinkiläisten tarpeen ja tilojen vähentämisen. Valmistelussa on luotu erilaisia malleja sekä sisäisten vuokrien laskemiseen että seurakuntien määrärahojen jakamiseen. Malleista on lisäksi tehty laskelmia sekä hyötyjen ja haittojen arviointia, jotka ovat esityslistan liitteenä.

Sisäiset vuokrat

1. Millainen sisäisten vuokrien käytäntö tukisi strategisesti perusteltua ja helsinkiläisten tarpeita tukevaa tilojen vähentämistä?

2. Miten estetään seurakuntien taloudelle tulevat kohtuuttomat tilanteet?

Seurakuntien määrärahajako

1. Miten seurakuntien määrärahojen jaon kautta olisi mahdollista vastata helsinkiläisten tarpeeseen ja tukea kirkon kasvua?
2. Onko seurakuntien määrärahaossa tärkeää huomioida seurakuntien ja alueiden erilaisuus? Jos on, miten se toteutuisi parhaiten?

Lisäkysymys

- Mitä muuta haluatte sanoa sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahaan valmisteluun liittyen?

Kirkkoherra koostaa seurakuntaneuvoston keskustelusta vastaukset webropol-kyselyyn maanantaihin 13.5. mennessä. Syksyllä 2024 asiasta järjestetään virallinen lausuntokierros. Seurakuntaneuvostojen vastauksia käytetään sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahaan valmistelussa.

Tavoitteena on, että vuonna 2026 käyttöön otettavista seurakuntien määrärahojen jakoperusteista ja sisäisten vuokrien laskentaperusteista päätetään vuoden 2024 lopussa.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamo